
ARCUS – ŠPECIALIZOVANÉ  ZARIADENIE  A  ZARIADENIE
PRE  SENIOROV  Skladná č.4,  040 01 Košice

_____________________________________________________________________
Ev.č.11/2021

                              Výzva na predkladanie  ponúk
        v rámci  prieskumu trhu podľa  § 117  zákona  č. 343/2015 Z.z   o  verejnom  obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení  neskorších predpisov /ďalej len zákon/.

1.  Verejný obstarávateľ v zmysle §7 odst. 1 písm. d) ZVO
Názov verejného obstarávateľa:
                                   ARCUS – Špecializované zariadenie a zariadenie pre seniorov, 
Sídlo:                         Skladná 4,  040 01 Košice
Štatutárny zástupca:  JUDr. Vojtech  Hintoš  poverený riadením 
IČO:                          35538562
DIČ:                          2021588855
Telefón:                     055/7292491
e-mail:                       sekretariat@arcuskosice.sk
Kontaktná osoba na verejné obstarávanie: Žipajová Darina
Tel:                            055/7292491
e-mail:                       zipajova@arcuskosice.sk

2.   Názov  zákazky:
      Pracie a čistiace prostriedky.     

3.   Miesto dodania služby:
      ARCUS-ŠZ a ZpS, Skladná 4,  040 01 Košice

4.   Predmet zákazky:
      Predmetom zákazky je dodávka pracích  a čistiacich prostriedkov,v rozsahu  viď príloha č. 2  -
      špecifikácia zákazky tejto výzvy. 

5.  Druh zákazky: tovar

6.  Predpokladaná hodnota zákazky: 30.500,00 € bez DPH  na  celý  predmet  zákazky.

7.  Typ zmluvy: KZ  
    
8.  Trvanie zmluvy : 1.6.2021 do  31.5.2022
     
9. Podmienky financovania a platobné podmienky:
     Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu  ARCUS – ŠZ a ZpS na základe  vystavených
     faktúr pri dodávke tovaru.   Splatnosť faktúry 30 dní od dátumu doručenia faktúry.

10. Obsah ponuky: Podmienky účasti uchádzačov:
       - návrh na plnenie kritéria   (príloha  č. 1 výzvy),    podpísaný   oprávnenou  osobou.     
       - ocenená špecifikácia (príloha č. 2)
       - návrh kúpnej zmluvy 

11. Podmienky účasti:
       Predloženie dokladov v zmysle bodu č. 10 tejto výzvy.

mailto:sekretariat@arcuskosice.sk


12.  Lehota a miesto na predkladanie ponúk:
       Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku.
        Ponuku je možné doručiť:
        -osobne alebo poštou na adresu  verejného obstarávateľa / ARCUS – Špecializované
       zariadenie a zariadenie pre seniorov, Skladná 4, 040 01 Košice/ v uzatvorenej  obálke, ktorá 
       musí  obsahovať  nasledovné údaje:

- Názov a sídlo verejného obstarávateľa
- Názov a sídlo uchádzača
- Označenie: „ súťaž  - neotvárať „   pracie a čistiace prostriedky“
- alebo  e-mailom  na  adresu:  zipajova  @a  rcuskosice.sk    kde v   predmete  správy /e-

mailu/ bude napísané: „súťaž  pracie a čistiace prostriedky“
            Termín predloženia cenovej  ponuky:  je do 11.05. 2021.
    
13.  Kritéria na vyhodnotenie ponúk a spôsob vyhodnotenia ponúk:
       Kritériom na hodnotenie ponúk  je najnižšia celková  cena  za  predmet  zákazky v  EUR s DPH
       za  dodanie   predmetu   zákazky   podľa    požiadaviek    v  tejto   výzve,   uvedená   v   ponuke
       uchádzača ako „návrh na plnenie kritéria“.  
       V prípade ocenenia ekvivalentu u niektorých výrobkov, ponúkaný tovar   musí  spĺňať  rovnaké
       vlastnosti  uvedeného produktu.    Ak  objednávateľ  nebude spokojný s produktom ekvivalentu
       úspešný  uchádzač   musí  tento  produkt  nahradiť  výrobkom  aký  bol  v  špecifikácií   v  cene
       ponuky ekvivalentu.    

14.  Oznámenie  o výsledku vyhodnotenia ponúk:
       Všetkým   uchádzačom,   ktorí   predložia   ponuku,   bude  zaslané     oznámenie   o    výsledku
       vyhodnotenia ponúk elektronickou formou komunikácie – e-mail.

                                                                         ................................................................
                                                                                                   podpis   

V Košiciach    03.05.2021      

Prílohy:
Príloha č. 1 – formulár návrh na plnenie kritéria 
Príloha č. 2 – Rozsah a špecifikácia predmetu zákazky
Príloha č. 3 -  Návrh kúpnej zmluvy

mailto:sekretariat@arcuskosice.sk
mailto:sekretariat@arcuskosice.sk


                                                                                              Príloha č. 1 k výzve na predloženie ponúk

                                       N á v r h    n a  p l n e n i e   k r i t é r i a 

Názov predmetu zákazky:
                                                          Pracie  a  čistiace  prostriedky.

Obchodné  meno:                               .........................................................................................................................

Adresa sídla/ miesto podnikania:       …..…...............................................................................................................

IČO:                                                    .........................................................................................................................

DIČ /IČ DPH:                                     .........................................................................................................................

Štatutárny zástupca                             .........................................................................................................................

Kontakt mobil, e-mail:                       .....................................................................................................          

Kritérium -  „Celková cena v EUR s DPH)

Cena za dodávku pracích a čistiacich 
prostriedkov €  bez DPH

DPH

Celková cena s DPH

Neplatca DPH vyplní len cenu  bez DPH.

Prehlásenie :
          Vyššie uvedená  cena  je  cena   konečná   vrátane  DPH   za  kompletné  dodanie  predmetu   zákazky.
Čestne   vyhlasujeme,   že spĺňame  podmienky   účasti   osobného  postavenia podľa § 32 ods. 1 písm.e) a f) 
zákona  č. 343/2015 Z.z.  o  verejnom  obstarávaní   a  o  zmene  a  doplnení   niektorých  zákonov   v  znení 
neskorších predpisov.

V  …...................... dňa ….....................

                                                                                                                    
                                                                     …...........................................................................................
                                                                     meno, priezvisko, titul, funkcia,
                                                                                    podpis osoby (osôb) oprávnenej konať za uchádzača / vedúceho  skupiny



                                                                      Príloha č. 2 k výzve na predloženie ponúk

                               Rozsah a špecifikácia predmetu zákazky:

Názov predmetu zákazky:

                                           Pracie  a  čistiace  prostriedky.

Príloha č.2

Por. Názov položky merná názov predpokl. j.c cena spolu

číslo jednotka výrobku množstvo bez DPH bez DPH

1 Univerzálny profesionálny prací prostr. 15kg na biele prádlo ks Alf a /ekv iv alent/ 160

2 Univerz. práci prostriedok  7,50kg na farebnú bielizeň ks Lanza,REX /ekv iv al/ 50

3 Dezinfekčný prací prostriedok Ariel Formula Pro+   13kg ks /ekv iv alent/ 60

3 Priemyselný odmasňovací prostriedok na bielizeň 25kg bal. ks Alkon /ekv iv alent/ 3

4 Avivážny prostriedok koncentrát     4 L ks SOFT maximo/ekv iv / 80

5 Avivážny prostriedok koncentrát     1,80 L ks SILAN /ekv iv alent/ 40

Univerzálny práškový chlórový dezinfekčný prípravok na dezinfekciu

6 plôch, povrchov a predmetov v zdravotníctve, v potravinárstve ks Chloramin TS 300

a vo veterin., vhodný aj na dezinfekciu pitnej vody 1kg bal. /ekv iv alent/

7 Škrob tekutý na bielizeň  500ml ks herbamy l /ekv iv alent/ 100

8 Škrob tekutý na bielizeň  5 L ks Herbamy l /ekv iv alent/ 50

9 Parfumovaný prípravok na predpieranie  a bielenie bielej  ks Sav o Perex 300

a stálofarebnej bielizne v automatických práčkach 1200ml /ekv iv alent/

10 Tekutý prostriedok na ručné umývanie riadu s vysokou ks JAR 900

odmastňovacou silou 900ml /ekv iv alent/

11 Tekutý čistiaci piesok  na riad a plochy  600ml ks kry stal piesok/ekv iv al/ 300

12 Tekutý čistiaci krém na riad  600ml ks kry stal krem /ekv iv al/ 300

13 Pasta na ručné čistenie riadu 200g ks Toro  /ekv iv alent/ 30

14 Tekutý prípravok na čistenie rúr a grilov na pripáleniny 400ml ks Grilpur  /ekv iv alent/ 20

15 Prípravok na čistenie rúr a grilov, peci a plechov na odstránenie ks DIX prof esion 60

pripálenín a sadzi 500ml s pumpičkou /ekv iv alent/

16 Prípravok na čistenie rúr a grilov, peci a plechov na odstránenie ks Aktiv it GK 70

pripálenín a sadzi 500ml s pumpičkou /ekv iv alent/

17 Tekutý prípravok  na umývanie  riadu v  umývačkách riadu ks Cleamen 230 2

vhodný aj pre tvrdú vodu 24kg bal. /ekv iv alent/

18 Kyslý oplachovací prostriedok na oplachovanie riadu v umývačke ks Cleamen 231 2

riadu,vhodný pre tvrdú vodu  20kg/bal /ekv iv alent/

19 Tabletky do umývačky riadu 100 ks bal. ks Jar / f inish /ekv iv alent/ 100

20 Leštik tekutý prípravok do umývačky riadu 750ml ks FINISH /ekv iv alent/ 50

21 Univerzálny prášok na riad a vane 500g ks Silka /ekv iv alent/ 60

22 Univerzálny čistič-prostriedok na profesionálne čistenie ks Pantra 010 50

predmetov a povrchov- tekutý  1L /ekv iv alent/



23 Čistiaci prostriedok odstraňujúci  vápenaté usadeniny, hrdzu ks Kry stal kúpelňa 190

v kuchyni, kúpeľni s vysokým leskom 750ml /ekv iv alent/

24 Čistiaci prostriedok na toaletné misy, pisoáre, sanitárnu ks Kry stal WC 150

 keramiku 750ml /ekv iv alent/

25 Tekutý kyslý čistiaci prostriedok s penotvornou funkciou na sanitu ks Fixinela Perf ekt 150

500 ml s rozprašovačom kúpelňa /ekv iv alent/

26 Čistič na nerez  500ml Aktivít ks Aktiv ít  /ekv iv alent/ 30

27 Tekutý prostriedok s obsahom aktívneho chlóru určený  na dezinf. ks Kry stal Sanan /ekv iv / 800

 a bielenie prádla, riadu, predmetov, studní,bazénov 1L

28 Kryštalická sóda  1kg ks 10

29 Prípravok  proti pliesni povrchov  stien 1 L  s pumpičkou ks Kry stal Sanan /ekv iv / 60

30 Soľ  na vodný kameň 4kg bal. do umývačky riadu ks FiniSH /ekv iv alent/ 30

31 Soľ tabletková na vodný kameň 25kg bal. Do umývačky riadu ks FiniSH /ekv iv alent/ 3

32 Sprej na ošetrenie povrchov nábytku 350ml ks Breit  /ekv iv alent/ 100

33 Leštiaci prípravok na nábytok 200ml ks Diav a  /ekv iv alent/ 50

34 Leštiaci prípravok na nábytok 250ml /savý/ ks Gold Wax  /ekv iv alent/ 30

35 Odstraňovač vodného kameňa 25g ks Liana /ekv iv alent/ 750

36 Hydroxid sodný 1kg ( na odtoky) ks 60

37 Prostriedok proti lietajúcemu a lezúcemu  hmyzu – sprej 400ml ks Cobra / biolit  /ekv iv al/ 60

38 Tepovač na koberce 500ml /ručné čistenie ks A je to  /ekv iv alent/ 20

39 Vrece PVC 700x1100 hrubé /0,08 – 0,1mm/ ks 8000

40 Fólia z PVC /obrusovina s potlačou /š.1,30m x 35bm hr.0,15mm bm 170

41 Metla ciroková ks 15

42 Metla priemyselná  25x5,5cm ks 20

43 Portviš drevený s násadou 40cm ks 20

44 Mop -náhrada 40 cm/s ušami/ ks 50

45 Držiad mopu  40cm magnetický s násadou /pre mop s ušami/ ks 20

46 Násada hliníková eloxovana ku držiaku mopu ks 10

47 Kefa na fľaše priemer 5 cm ks 10

48 Kefa na skúmavky priemer 2cm ks 30

49 Kefa podlahová – ryžák ks 10

50 Kefa na  tepovanie do ruky ( žehlička) ks 15

51 Oprašovač-antistatická metlička teleskopická ks 20

52 Súprava WC kefa + podstavec ks 50

53 Vedro 10 l s vekom ks 20

54 Mydlo   dezinfekčné 90g ks Protex  /ekv iv alent/ 250

55 Mydlo toaletné 100g ks Hit  /ekv iv alent/ 350

56 Mydlo jadrové 175 ml ks Milo /ekv iv alent/ 80

57 Tekuté mydlo 500 ml s pumpičkou ks 200

58 Tekuté mydlo náplň 1L ks 200

59 Tekuté mydlo náplň 1L antibakteriálne ks Senza  /ekv iv alent/ 200

60 Šampón 1L ks 30

61 Rukavice gumené pre domácnosť veľ. S,M,L,XL, pár Starling /ekv iv alent/ 1400

/na vnútornom povrchu nanesená velúrová vrstva/

62 Tekutá umývacia pasta  na znečistené ruky 450g ks solv ina Prof i  /ekv iv / 15

63 Masážna emulzia 950g biela ks alpa  /ekv iv alent/ 10

64 Krém na ruky 100g regeneračný ks Isolda  /ekv iv alent/ 700

65 Detský olej pre ošetrenie a ochranu jemnej pokožky 200ml ks Batole  /ekv iv alent/ 40

66 Detský zásyp 100g ks Batole  /ekv iv alent/ 50

67 Bakt. A  virucidna dezinfekcia rúk a pokožky 500 ml ks ISOLDA dezin. /ekv iv / 400



    V  Košiciach  …..............................

                                                                                                                      …......................................................
                                                                                                                               /pečiatka a podpis poverenej osoby/

70 Papierové obrúsky 2 vrstvové  biele 135g 100ks bal./33x33cm/ ks 1700

71 Toaletný papier 2 vrstvový Tento maxi ks /ekv ivalent/ 2000

72 Toaletný papier 2 vrstvový Katrin 100m ks /ekv ivalent/ 100

73 ks /ekv ivalent/ 25

74 Osviežovač vzduchu sprey 300ml /rôzne vône/ ks 500

75 Osviežovač vzduchu  tuhý 150g   /rôzne  vône/ ks FIJU /ekv ivalent/ 200

76 ks 100

77 ks 300

78 Hygienické vrecko froté tenké 22x16 ks 250

79 Handra podlahová biela tkaná 50x60cm ks Milada /ekv ivalent/ 250

80 Prachovka flanelová 40x35cm ks 200

81 Utierka švédska 60x50cm ks /ekv ivalent/ 80

82 Utierka švédska 30x35cm ks /ekv ivalent/ 250

83 Kuchynské utierky mimoriadne savé, hygienické antibakteriálne bal 300

na všestranné použitie 5ks bal.

84 Chňapka s magnetom ks 50

85 Špongia tvarovaná na umývanie riadu ks 600

86 Špongia kúpeľňová na hygienu ks 80

87 Drátenka nerezová špirálová 3ks bal. bal 80

88 Drátenka PVC 1ks ks 40

Spolu € bez DPH
Spolu € s DPH

Vrece filtračné pre vysávač Kärscher T10/1 eco

Miléne /ekv ivalent/

Neutralizátor pachov a interiérový  osviežovač 1L s rozprašovačom Cleamaqn 101/201/ek/

WC gulička / kocka 35g závesná/ Clef f ekt, Yplon/ekv iv /


